
ПРИЈАВА за online работа - Општина Дебар 
KERKESE  per pune on-line -Komuna Diber 

Согласно записникот од 36-та седница на Владата на Република Северна Македонија, одржана на 6-ти април               
2020 година (точка 5) каде Владата ги задолжи Општинските Кризни штабови (Комисија за следење и               
имплементирање на препораките и заклучоците на Владата на РСМ и на Главниот координативен кризен              
штаб на територија на Општина Дебар) да определат економски оператори и маркет/и од каде ќе се                
обезбедуваат само најнеопходните намирници согласно приоритетните барања на граѓаните за време на            
забраната за движење на територија на Република Северна Македонија, а економските оператори кои се              
регистрирани да вршат достава на храна преку он-лајн порачки, непречено да ја извршуваат својата работа.  

Ne baze te procesverbalit nga mbeledhja e 36 e qeverise te RMV, e mbajtur me date 06.04.2020 (pika 5) ne te cilen                      
qeveria i angazhoi Shtabet Komunale te Krizave(komisioni per implementim te rekomandimeve dhe perfundimeve te              
qeverise se RMV dhe te Shtabit Gjeneral Koordinues per Kriza te komunes Diber) te percaktojne operatore ekonomik                 
dhe markete dhe nga te cilat do te sigurohen vetem nevojat urgjente ne perputhje me kerkesat priorotare te                  
qytetareve ne kohen e ndalimit te levizjes ne teritorin e RMV, dhe operatoret ekonomike te cilet jane regjistruar te                   
kryejne dergimin e ushqimit nepermjet on-line porosive, pa pengese ta ushtrojne aktivitetin e tyre. 

Потребни податоци од​ економски оператори/и маркет/и:  

Te dhenat e nevojshme nga operatoret ekonomike dhe marketet 

 

НАЗИВ НА ФИРМА / ЕMRI I FIRMES  

ЕДБ/NVT  

СЕДИШТЕ /VENDI  

УПРАВИТЕЛ /PERGJEGJES 
 

 

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН/N.KONTAKTI  

И-МЕИЛ И ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ ЗА 
НАРАЧКИ/ЕМАIL, DHE N.T PER POROSI 

 

РАБОТНО ВРЕМЕ ОД ПОНЕДЕЛНИК ДО 
ПЕТОК /ORA E PUNES E HENE - E 
PREMTE 

 

РАБОТНО ВРЕМЕ ОД САБОТА ДО 
НЕДЕЛА /ORARI I PUNES E SHTUNE E 
DIEL 

 



КОНТАКТ ОД ОДГОВОРНО 
ЛИЦЕ/KONTAKT PER PERSONAT 
PERGJEGJES 
 

 

 

 

Вработени лица кои ќе работат за време на определениот полициски 
час: Puntoret qe do te punojne ne kohen e orarit policor 

Име и презиме на вработен/Emer Mbiemer i 
te punesuarit 

ЕМБС/NVAS 

  

  

  

  

 
Возила кои ќе бидат користени за време на полицискиот час:  
Мjetet qe do shfritezohen ne kohen e ores policore 

Марка на возило/tipi i mjetit Број на регистарски таблички  
Nr e tabelave 

  

  

  

 



Јас /Une ____________________________________ (име и презиме/ emer mbiemer), 
потврдувам под полна кривична и материјална одговорност дека податоците во пријавата 
се вистинити и точни. Mbaj pergjegjesi te plote materiale dhe penale se te dhenat ne 
deklarate jane te verteta dhe te sakta. 

Напомена​: По приемот на сите добиени пријави од економските оператори, истите ќе 
бидат разгледани и проследени до Полициска станица – Дебар.  

Verejtje:​ Me pranimin e te gjitha fletparaitjeve nga opratoret ekonomik, te gjithe do te 
shqyrtohen dhe do te percohen ne stacionin Policor-Diber. 

  
Датум и мест/Data dhe vendi    -------------------               Барател/Kerkuesi  
М.П.                                                                                                             -----------------------------  
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